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Dot: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
wykonanie przedsigwziecia: ,,Zarzgdzanie energig w budynkach uiytecznosci publicznej w
Gminie Blonie” termomodernizacja budynkow:
1. Domu Kultury nr 1 w Radzikowie,
2. Domu Kultury nr 2 w Radzikowie,
3. Przedszkola nr 3 przy ul. Poniatowskiego w Bloniu,
4. Przedszkola nr 4 przy ul. Grodziskiej w Bloniu,
5. Przedszkola nr 5 w Radzikowie,
6. Szkoly Podstawowej nr 1 przy ul. Poniatowskiego 19 w Bloniu.

Informacja dla Wykonawcéw bioracych udziat w postgpowaniu.

Do Zamawiajacego wplynely pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia w postgpowaniu jak wyzej.

Dziatajac zgodnie z art. 38 wust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiajacy udziela
wyjasnien do pytan nastgpujacej tresci:

Pytanie nr 1
Czy plyty azbestowe, pape Zamawiajqcy zutylizuje we wlasnym zakresie, czy Wykonawca ma

uwzglednic¢ w ofercie?

OdpowiedZ na pytanie nr 1:
Wykonawca musi uwzgledni¢ w ofercie utylizacje plyt azbestowych i papy.

Pytanie nr 2.

Przedszkole nr 3 prosimy o potwierdzenie grubosci i powierzchni ocieplenia granulatem z weiny
mineralnej.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Ocieplenie catego stropodachu Przedszkola nr 3 granulatem grubosci min 17 cm (zgodnie z

projektem).

Pytanie nr 3
Obliczono blednie ilos¢ kotkowania styropianéw winno by¢ powierzchnia pomnozona przez

ilosé kotkow.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Stosowaé 6 kotkoéw na 821 8 kotkOw na narozach.

Pytanie nr 4
Czy drabiny na dach majg by¢ malowane antykorozyjnie czy ocynkowane?



OdpowiedzZ na pytanie nr 4
Drabiny na dach ocynkowane.

Pytanie nr §
Jakiej grubosci blachy nalezy zastosowac na parapety i obrobki?

Odpowiedz na pytanie nr 5
Grubo$¢ blachy parapetéw zgodnie z projektem 0,55 mm

Pytanie nr 6

Przedszkole nr 3. Bramy uchylne — czy majq by¢ ocieplone, ile pilotow ma by¢ wycenionych?
Jakie wyposazenie ma by¢ uwzglednione w ofercie?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Bramy uchylne Przedszkola nr 3 nalezy wykona¢ z ociepleniem, ilo$¢ pilotéw - 3 szt.

Pytanie nr 7
Przedszkole nr 3 - czy wystepuje licowanie Scian plytkami klinkierowymi, brak w przedmiarach.

OdpowiedzZ na pytanie nr 7
W Przedszkolu nr 3 nie wystepuje licowanie $cian ptytkami klinkierowymi.

Pytanie nr 8

SP nr 1 poz. 8 — ogrodzenie, czy ma by¢ ponownie zamontowane istniejgce ogrodzenie.
Jezeli ma by¢ zamontowane nowe ogrodzenie prosimy je opisac.

Odpowiedz na pytanie nr 8
W Szkole Podstawowej nr 1 nalezy ponownie zamontowa¢ istniejgce ogrodzenie.

Pytanie nr 9
SP nr 1 poz. 53 — jakg grubos¢ plyt styropianowych nalezy przyjgé do wyceny?

OdpowiedZ na pytanie nr 9
Na dachu gléownym Szkoty Podstawowej nr 1 utozy¢ styropian laminowany grubos$ci
12 cm 2 =0,040 W/mk.

Pytanie nr 10

Jakie wylazy dachowe majg by¢ wycenione - prosze podaé wymiar, materiai, klase odpornosci
ogniowej?

Odpowiedz na pytanie nr 10
Wylazy dachowe o wymiarach 80x80 cm, EI = 30.

Pytanie nr 11
Czy kraty majq by¢ wymienione na nowe, czy majq by¢ istniejgce pomalowane zgodnie z ST?

Odpowiedz na pytanie nr 11
Nalezy zamontowa¢ istniejace kraty i pomalowaé zgodnie z ST.

Pytanie nr 12

W projekcie wystepujq siatki ociepleniowe o rdznej gramaturze 145,165 i 175gr/m? ktéra ma
by¢ wyceniona?




Odpowiedz na pytanie nr 12
Gramatura siatki zgodnie z projektami (odpowiedz udzielona w dniu 24.10.2012 r.).

Pytanie nr 13

Prosimy opisac w jakich obudowach ma by¢ rurarz c.o.

OdpowiedZ na pytanie nr 13
Obudowa rur zgodnie z projektami (odpowiedz udzielona w dniu 24.10.2012 r.).

Pytanie nr 14
Prosimy o powiadomienie dyrektorow szkot o mozliwosci wizji lokalnej i udostepnienia

pomieszczen.

OdpowiedZ na pytanie nr 14
Dyrektorzy zostali powiadomieni.

Pytanie nr 15

Czy kraty doswietlen piwnicy podlegajq wymianie na nowe?

Odpowiedz na pytanie nr 15
Kraty piwniczne nie ulegaja wymianie, nalezy je pomalowa¢ zgodnie z ST.

Pytanie nr 16
Prosimy o zamieszczenie rzutow i przekrojow budynkéw z wymiarami.

OdpowiedZ na pytanie nr 16
Zwymiarowane przekroje i1 rzuty znajduja si¢ w projektach poszczegdlnych obiektow.

Pytanie nr 17

Prosimy o zamieszczenie audytow energetycznych.

Odpowiedz na pytanie nr 17
Ze wzgledu na to, ze audyty zawieraja koszty inwestycji, zostang one przekazane Wykonawcy,

po wyborze najkorzystniejszej oferty.

Pytanie nr 18
Czy drzwi aluminiowe majq mie¢ pakiet 3 szybowy?

Odpowiedz na pytanie nr 18

Drzwi zewnetrzne aluminiowe muszg osiggnaé¢ wspotczynnik przenikania ciepta U = 1,6 W/m? K.

Pytanie nr 19
Jakie szyby bezpieczne majg by¢ wycenione w stolarce drzwiowej?

Odpowiedz na pytanie nr 19
Nalezy zastosowac¢ szklo bezpieczne.

Pytanie nr 20
Czy szyby w oknach majq by¢ bezpieczne?

Odpowiedz na pytanie nr 20
Nie.



Pytanie nr 21

Prosimy, o wyjasnienie nastgpujqcych rozbieznosci w dokumentacji przetargowej:

1. W przekroju A-A rys. nr 4/5 wystgpuje styropian laminowany gr. 16 cm, natomiast w
przedmiarze w poz. 29 ujeto styropian gr. 16 cm. Powyzsza réznica wystgpuje w dokumentach
Przedszkola.

2. Natomiast w dokumentacji Szkoly Podstawowej, w przekroju B-B réwniez wystepuje
styropian laminowany gr. 12 cm, a w przedmiarze w poz. nr 53 wystepujq plyty styropianowe o
nieokreslonej grubosci.

Prosimy o informacje, jakie warstwy izolacyjne i pokrywcze na dachach budynkow nalezy ujgé
w ofercie.

Odpowiedz na pytanie nr 21

ad 1. Nalezy zastosowac¢ styropian laminowany grubosci 16 cm — dotyczy Przedszkola nr 3

ad 2. Na dachu budynku gtéwnego Szkoty Podstawowej nr 1 utozy¢ styropian laminowany grubosci
12 cm A = 0,040 W/mk.

Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia nie wymagaja wprowadzenia
zmian przy sporzadzeniu oferty przetargowej, a tym samym dodatkowego czasu niezbgdnego do
przygotowania oferty zgodnie z zamieszczonymi odpowiedziami za zadane pytania.

Zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert.

Termin skladania ofert pozostaje bez zmian: 31.10.2012 r. do godz. 11:00

Miejsce sktadania ofert Urzqd Miejski w Bloniu, ul. Rynek 6, 05-870 Blonie Ratusz,
w pok. nr 1 w Biurze Obstugi Interesanta.
Otwarcie ofert nastapi dnia 31.10.2012 r. o godz. 11:15




